

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 3 października:

223 Proszę o modlitwę do Św. Rity, o jej wsparcie, o jej modlitwę w mojej sprawie. Proszę o łaskę wybaczenia zdrady, o łaskę zapomnienia, o łaskę zmiany na dla Marka, o miłość, o prawdę i zaufanie. Abysmy byli dobrą kochającą się rodziną. I abysm. mogli rozwiązać wszystkie nasze trudne sprawy, by znalazł się ktoś kto nam pomoże się porozumieć. Iwona

224 Proszę modlić się za mojego syna o jego nawrócenie oraz siedem Darów Ducha Świętego dla niego. Święta Rito wstaw się za moim synem.

225 Święta Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wyproszone dla mojej rodziny łaski! Błagam, wstawiaj się do Pana Boga i uproś dla nas łaski, bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

za dusze św. pamięci Kazimierza Kamińskiego, jego rodziców i rodzeństwo,
za śp. rodziców i rodzeństwo Nyklów, Mazurków, Brejtenbaków, Napieralskich i Rybackich, Kropidłowskich,
za duszę św. pamięci Krzysztofa Napieralskiego, o łaskę zbawienia dla niego,
o zdrowie dla Aliny, pokorne niesienie krzyża i poddanie się woli Bożej,
o mądrość życiową dla Michaliny i zdrowie dla niej i dziecka oraz o pomyślne ukończenie studiów,
o zdrowie dla Zenony, dzieci i wnuków,
o wyleczenie się z alkoholizmu dla dzieci,
o utrzymanie pracy dla Aliny i jej córek
o łaskę zbawienia dla Marty i jej rodziców,
za Dusze w Czystcu cierpiące oraz o nawrócenie grzeszników,
z podziękowaniem za wszystkie modlitwy i łaski, które na nas spływają,
Szczęść Boże,
Alina

226 Święta Rito!!!

Bardzo dziękuję za dotychczasową pomoc i opiekę. W dalszym ciągu proszę o pomoc w wyjściu z trudnej, nawet beznadziejnej sytuacji finansowej mojej firmy
POZWÓL MI ZNALEŹĆ WRESZCIE OSOBE, KTÓRA MNIE POKOCHA, Z KTÓRĄ
MOGŁABYM ZAŁOŻYĆ SZCZĘŚLIWĄ CRZEŚCIJAŃSKĄ RODZINĘ I DOCZEKAĆ SIĘ
UPRAGNIONYCH PRZEZE MNIE DZIECI.
Twoja Wierna czcicielka

227 Kochana Święta Rito, proszę o rozwiązanie mojego problemu i szczęśliwy związek z chłopakiem, z którym aktualnie się spotykam. Twoja czcicielka

228 O modlitwę za Zbigniewem żeby wyszedł z nałogu alkoholu o opamiętanie i miłość w jego rodzinie

229 O droga Święta Rito weź do serca moją sprawę, wstaw się do Boga aby uprosić mi łaskę której tak bardzo potrzebuję i o którą proszę, abym mogła się pogodzić z śmiercią mojej nagle odeszłej siostry E. i zgodę, miłość i wiarę w Boga w całej mojej rodzinie.
Bogumiła

230 Błagam o modlitwę w mojej intencji o ocalenie i odmianę mojego życia.
Paweł z Lublina

231 Z błagalną prośbą o wygranie sprawy sądowej oraz o poradzenie sobie z problemami finansowymi i możliwość utrzymania rodziny o możliwość spłaty kredytów BŁAGAM CIĘ ŚWIĘTA RITO.

232 Proszę Cię Św Rito o pomoc w tych trudnych chwilach dla mnie i mojej dziewczyny, abyśmy przeszli ten trudny okres i aby każdy zrozumiał i zwalczał swoje błędy.... R i I

233 Dziękuję ..
Proszę ..
Tomasz

234 Święta Rito, błagam pomóż rozwiązać problemy zdrowotne ,szkolne i domowe mojego syna Pawła. Proszę o wszelkie łaski potrzebne do zbawienia jego duszy. Uproś też szczęśliwe narodziny mojej wnuczki i zdrowie dla niej. Ufam ,że kto prosi otrzymuje. J.R.

235 Kochana Św Rito,
Proszę wstawić się za mną u Boga i uprosić łaskę zdrowia dla taty, dla chorego Tymka. Proszę w intencji mojej rodziny, o zgodę i pojednanie z rodzicami. Wyjednaj mi łaskę i siostrze łaskę znalezienia dobrego męża, założenia domu i rodziny.
Karolina

236 *proszę ...wierzę...*Aga

237 *Święta Rito patronko rodziny i przebaczenia patronko od spraw beznadziejnych. błagam wstawić się za mną za moimi prośbami. Proszę o ocalenie mojego małżeństwa żeby mój mąż zrozumiał swoje błędy i na nowo stał się dobrym człowiekiem. ja wybaczam mu wszystko czym mnie skrzywdził. proszę żeby wrócił żeby nie zaprzeczał swoim uczuciem. proszę żeby rodzina moja ,męża i znajomi byli cały czas po mojej stronie żeby mnie wspierali i pomagali. proszę o pomoc w sądzie o sprawiedliwość o zniwelowanie niesprawiedliwych oskarżeń dla mnie. proszę żeby mąż zgodził się na mediacje. proszę żeby w pracach i otoczeniu nie dowiedziano się o naszych sprawach. proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie. żeby mogła ja odwiedzać i zaopiekować się w ciężkich chwilach. proszę żeby zdążyła porozmawiać z moim mężem i pomogła ocalić moja rodzinę. proszę o zdrowie żeby nie miała problemów ze zwichnięciami ręki.. Aga

238 Proszę o modlitwę za syna o jego nawrócenie oraz o siedem Darów Ducha Świętego dla niego. Święta Rito wstawić się za moim synem.

239 O zdrowie i dar mowy dla Paulinki
O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla rodziców, teściów, męża, Eweliny, babci Stanisławy i Teresy, chrzestnych i chrześniaków (Kamila, Adama, Nadii i Karola), dla brata męża i całej jego rodziny.
Dziękuję za otrzymane łaski,
Ewelina

240 Droga Święta Rito
Z całego serca proszę Cię o modlitwę i wstawiennictwo u Boga. Pragnę, by Jacek z Waszą pomocą mógł odnaleźć drogę do mnie. Pomóżcie nam do siebie wrócić, na nowo planować ślub i rodzinę. Obiecuję być bardziej tolerancyjna, dawać więcej ciepła, miłości i wsparcia, obiecuje nie zapomnieć o Bogu w tej relacji, a także wpłynąć na Jacka nawrócenie.
Kamila

241 Święta Rito proszę Ciebie i Ojca Świętego Jana Pawła 2 o modlitwę w intencji mojej przyjaźni z chłopakiem. Nigdy nie poznałam kogoś tak wyjątkowego. Proszę aby Bóg temu błogosławił temu, co zapoczątkował i doprowadził do spotkania. Nigdy nie zawodziś, proszę Cię o wstawiennictwo!
Kamila

242 Św Rito dziękuję za opiekę i pomoc każdego dnia. Dziękuję za miłość Michała, którą wyprosiłaś u Boga. Dziękuję za cud, jakim jest nowe życie. Św. Rito pomagaj dalej Marzenie i Michałowi we wzajemnej miłości. Wspieraj ich w każdej chwili życia i uprosz u Boga łaskę wspólnego małżeństwa kościelnego, rodziny i urodzenia zdrowego urodzenia dziecka dla nich. Św. Rito pomóż Michałowi w pracy i daj im zdrowie. Daj zdrowie tacie. Marzena

243 Bardzo dziękuję za otrzymane łaski i pomoc. Proszę o modlitwę w Bogu znanej intencji oraz o błogosławieństwo Boże, zdrowie dla całej rodziny, w szczególności dla mamy i Antosia, a także o zgodę, miłość i szacunek w rodzinie.

Z pozdrowieniami

Barbara

244 Święta Rito, patronko spraw po ludzku trudnych, proszę za Twoim wstawiennictwem, aby Bóg Ojciec skłonił serce Mężczyzny, którego wybrało moje serce, żeby odpowiedziało na moją tęsknotę, zwróciło się ku mnie oraz rozplomieniło miłością do mnie. Święta Rito oraz Matko Boża, w tym szczególnym miesiącu różańcowym, zawieram Wam relację z Tomkiem, wierząc w Wasze potężne wstawiennictwo, ufam, że pomożecie zakwitnąć uczuciu między nami, aby przerodziło się w prawdziwą miłość wzajemną, że Bóg Ojciec nam pobłogosławił oraz że dane będzie nam wspólnie spędzić życie i stworzyć bardzo kochającą się i szczęśliwą rodzinę.

Bóg zapłać za Wasze modlitwy.

Dziękuję,

Aleksandra

245 prosze cie sw.Rito o modlitwe o zdrowie dla nas oraz moich wnuczek dziekuje za otrzymane laski bog zaplac

246 Św. Rito pomóż rozwiązać i wyjaśnić moją trudną sprawę. Błagam Cię o dar wiary, pracę, przemianę życia i serca dla

Michała, by Bóg dotknął i otworzył jego serce, by on się na mnie nie zamykał, by powiedział, co czuje, chciał porozmawiać, wyjaśnić co się wydarzyło, by powiedział mi prawdę. Wybaw go Boże z wszelkich kłopotów, wybaw jego duszę z mocy zła, by źli ludzie nie mieli nad nim władzy nie czyhali na niego, nie robili mu krzywdy, by nie nachodziły go kobiety, by przetrzymał ten trudny czas, by ludzie przestali go prześladować. Boże daj mu siłę i spraw by się nie bał, umocnij go Boże i bądź z nim w każdej sytuacji, pomóż przejść przez trudności, spraw by nie upadał na duchu, nie daj mu zwątpić, podnieś go Boże trzymaj mocno za rękę, złącz nas, pomóż nam się

poznać, spraw by nie było przeszkód. By ludzie przestali przeszkadzać. Pomóż mi Boże skoczyć studia. by Michał mi wierzył,

nie był na mnie zły, by wiedział że go kocham, by to co się wydarzyło nie zniszczyło naszej relacji o jej odbudowanie i odnowienie. O uzdrowienie i uwolnienie od złego ducha dla

Wojtka, by chciał zwrócić się ku Bogu, by już więcej nie uciekał z domu. O zgodę w rodzinie, o pomoc finansowa dla mojej rodziny, o nowego klienta i zlecenie dla taty. O nawrócenie dla naszych sąsiadów, którzy na nas skarżą i donoszą, by się opamiętali.

o pokój na uczelni i zażegnanie

konfliktu, by zjasniały tam prawda i sprawiedliwość i zli ludzie zwrócili Michałowi wolność. By Bóg dał mi Michała

za męża, pomimo przeszkód, pomóż mi w mojej trudnej miłości, spraw by nas nic nie dzieliło i złącz nas ze sobą.

O nawrócenie dla brata, łaskę wiary i mądrość i dla dziadka, który

niechybnie zmierza ku wiecznemu potępieniu, by odwrócił się od złego postępowania. o dobra relacje dla Pauliny i Franciszka i o pomoc w pracy dla Paulinki, o pomoc dla niej w uczeniu się języków obcych, by miała stała pracę, by zdobyła pieniądze by zapłacić podatek, by jej chłopak sie jej oswiadczył. Proszę Cie Matko by Michał przetrzymał cierpienie i ból, by wytrwał w dobrym, by przeczekał ten trudny czas, by Bóg pomógł mu znieść męki Ogrójca, opuszczenie, zdradę najbliższych, sąd, posądzenia, wzdarcę, by przez to wyprosił sobie Zbawienie i odpuszczenie win i kar. O zlecenie dla taty. Sw Rito pomoz pomagaj! Dziękuję Ci Św. Rito za wszelkie łaski, za pomoc w moim utrapieniu i otrzymaną pomoc. Ofiaruję Pielgrzymkę do Twojego grobu do Włoch wraz z Michałem, jeśli spełnisz moje prośby, jeśli dasz mi go za meza i wszystko sie pomyślnie rozwiąze. Sw Rito otwórz jego serce, spraw by nasze serca na nowo sie odnalazły i by niekt ne zdołał zniszczyc naszej miłości. By Michał sie nie zrażał przeciwnosciami. Tylko w Tobie nadzieja! Ty sw Rito wysłuchujesz prośby, które są juz po ludzku sadzac niedorozwiązania! O pomoc w mojej trudnej sprawie. Ufam sw Rito, ze mnie nie zawiedziesz. Dziękuję za pomoc w rozwiązywaniu trudnych problemów na studiach, za to, że zli ludzie przestali działać bezprawnie. Proszę sw Rito o to by Michał sie zgodził i zmienił zdanie i chciał byc ze mna na nowo, na nowo mnie pokochał, by złączyło nas uczucie. Sw Rito spraw by Michał o mnie nie zapomniął i nie wybrał innej jesli mnie kocha, by na mnie zaczekał i nie zrezygnował z zycia i pracy, by sie nie poddawał złu i nie upadł na duchu inie tracił nadziei! Sw Rito proszę o dalsze łaski i o wysłuchanie moich pozostałych prośb. Proszę o to by zli ludzie zwrócili Michałowi wolność, by go nie prześladowali, by się nawrócili i opamiętali, by on nie był niczym niewolnikiem, by nie wchodzili między nas i nam nie przeszkadzali, proszę też by Bóg wrócił Michałowi jego dawne stanowisko pracy, w którym czyuł sie dobrze, by robił to co kocha, by Bóg złączył nasze serca i byśmy sie mogli głębiej poznać, by Bóg dał mi michała za meza, odmienił i otworzył jgo serce, by jego serce nie zmieniano sie wobec mnie, by nasza miłość pokonała wszelkie trudności. O zdrowie dla dziadków. dziękuje za nadzieje, spraw bym jej nie utraciła, pomoz mi w mojej trudnej miłości i w probie zyciowej, Sw Rito pomoc w mojej trudnej sprawie, wszystko wyjasnic, pros Boga, by sie zgodził byśmy byli razem z Michałem, dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych i benzadziejnych, Bóg wszystko może, by Bóg zgodził sie dac mi Michała za meza, złączył nasze dusze i serca i usunął wszelkie przeszkody, by mi nie odmawiał, bym była zrozumiana tez na Spowiedzi. Sw Rita błagam o cud! ja nie moge bez Michała zyc i nie chce byc sama. Proszę też o to droga Swieta Rito, by Michał odkrył ze mnie kocha i zrozumiał to, napełnij jego serce miłością do mnie, by o mnie nie zapomniął i chciał zaczekać, by zli ludzie nie zdołali wyrwać mnie z jego serca. daj mi go sw Rito zobaczyc, usmiechnac sie, by on wiedział, ze jensem, z nim ze go nadal kocham , by to on mi pokazała ze mu na mnie zależy, by dał mi znak, bym mogła go jeszcze zobaczyc w tym czasie. by Bóg złączył nasze dusze, serca i myśli i dał mi go za meza. Sw Rito spraw by Michał wypoczął, nabrał sił, by w jego zyciu wszystko sie zmieniło, by Ci ludzie zwrócili mu wolność, pomoz mu wyjść z kłopotów, złącz nas ze sobą. Za Polskę za Pana Prezydenta i Nowy Rząd, o wyjaśnienie przyczyn Katastrofy pod Smolenskiem i za Tych, Którzy tam polegli. proszę o pokój serca i nadzieje, by Michał nie zapomniął o mnie przez ten czas i nie wybrał innej, jesli mnie kocha. O uwolnienie Michała od jego wrogów, przemocy.

Proszę o zdrowie dla babci. By Michał zgodził się bym została jego żona, chciał być ze mną, by był we mnie nadal zakochany, by złe kobiety i zli ludzie dali mu spokój i zwrócili mu wolność, by był niezależny od nikogo i mógł normalnie żyć i pracować, by nadal marzył. O odnowienie naszej więzi i relacji z Michałem, by w jego sercu obudził się miłość do mnie, by był nadal we mnie zakochany i zauroczony i by nie wybrał innej, jeśli mnie kocha. Bym go nie utraciła, żeby Bóg nas zbliżył do siebie, by Michał nadal był dla mnie życzliwy, by wiedział że go kocham, bym mogła z nim porozmawiać jeśli tak ma być. Sw. Rito zmiłuj się nade mną! Proszę także o to, by Bóg wybawił Michała z kłopotów i łączył nas ze sobą, by on się odezwał do mnie i otworzył przede mną swoje serce, by Bóg je odmienił, by Michał zapragnął być ze mną i by chciał mnie poznać i byśmy mogli być razem, by był dla mnie nadal życzliwy i miły. By nie wybrał innej jeśli mnie kocha. By Bóg napełnił jego serce miłością do mnie i tęsknotą za mną. Sw. Rito pomóż! o mieszkanie dla Pauliny. By Michał chciał być ze mną, by się odezwał i otworzył, by mnie zaprosił na spotkanie. By nie bał się być ze mną, by Bóg dał mi Michała za męża. Bym zawsze była mu wierna i bym nigdy nie wydawała go w ręce złych ludzi, by Bóg odnowił naszą relację i ją osłaniał. O dar wiary i miłości dla Michała. Bym mogła pojechać do sw. Jadwigi, do Torunia do sw. Jana Pawła II. By Michał nadal chciał mi pomagać i mnie bronić, by był we mnie zakochany, dla mnie łaskawy i mi życzliwy, bym nadal mu się podobała i by czekał na mnie. Bym mogła Michała zobaczyć i pokazać mu że mi na nim zależy, by on to wiedział, że go kocham i chciałaby być ze mną, by zli ludzie nas nie rozdzielali. Sw. Rito dziękuję Ci za pomoc w zaliczeniu pracy inż. i na obronie pracy. Dziękuję za pomoc w skończeniu studiów inżynierskich, pomóż mi znaleźć pracę i rozpocząć studia mgr w lutym, łączy mnie z Michałem i dał mi Michała za męża, by o mnie nie zapomniał i chciał być ze mną, by się otworzył i odezwał, by pamiętał o mnie nie zapomniał o mnie.